Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 34 – Centro – CEP: 72.800-060
61- 3906-3080 / 3906-3091 – CNPJ: 01.169.416/0001-09

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 010/2025 - PREGÃO ELETRÔNICO ARP Nº

010/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO torna público o Registro de Preços referente ao
Processo n° 2025001052, julgamento menor preço global, cujo objeto se trata de a eventuais e futuras
aquisições de insumos (emulsões asfálticas e agregados), destinados a fabricação de massa
asfáltica pré - misturada a frio (P.M.F.) para operação de tapa buraco e aplicação de lama
asfáltica com intuito de manutenção, conservação e revitalização do pavimento asfáltico
existente em diversas ruas, avenida e travessas no município de Luziânia/Goiás, em Atendimento
a Lei Federal n° 14.133/21 e Decreto Municipal nº 163/22, tendo como vencedor a Empresa: SAO
BENTO LIGHTING SOLUTIONS LTDA CNPJ: 10.499.738/0001-07 com o lote: 01 no valor Global
de R$ 7.999.950,00 (sete milhões e novecentos e noventa e nove mil e novecentos e cinquenta reais). A
Ata de Registro de Preços terá vigência até 30 de maio de 2026 e esta disponíveis no site para maiores
informações junto a Equipe de Pregão, Site www.luzinia.go.gov.br e junto a Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Urbano de Luziânia-GO.

Luziânia-GO, 30 de maio de 2025.

TÉLIO RODRIGUES DE QUEIROZ
Secretário Municipal de Desenvolvimento Urbano

C E R T I D Ã O

Certifico que o EXTRATO DA ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS do Pregão
Eletrônico nº 010/2025-SMDU, foi
publicado de acordo com a lei Federal nº
14.133/21 e alterações posteriores.

Luziânia – GO, 30 de maio de 2025.

Rusley Arthus de Souza Mendes
Membro da Equipe de Pregão
Responsável pela Publicação

http://www.luzinia.go.gov.br/

	Certifico que o EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS do Pregão Eletrônico nº 010/2025-SMDU, foi publicado de acordo com a lei Federal nº 14.133/21 e alterações posteriores.
	Certifico que o AVISO DE LICITAÇÃO do Pregão Eletrônico nº 011/2024-SMARH, foi publicado de acordo com a lei Federal nº 14.133/21 e alterações posteriores.
	Certifico que o AVISO DE LICITAÇÃO do Pregão Eletrônico nº 011/2024-SMARH, foi publicado de acordo com a lei Federal nº 14.133/21 e alterações posteriores.
	Certifico que o AVISO DE LICITAÇÃO do Pregão Eletrônico nº 011/2024-SMARH, foi publicado de acordo com a lei Federal nº 14.133/21 e alterações posteriores.